
243-306 HK MF ACTIVA S
7345/7347

FRA MASSEY FERGUSON
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Centre of Excellence for høstmaskiner fra Massey Ferguson.
Hjemsted for præcisionsfremstilling og produktion.

Det er her, hvor hver maskine bliver til virkelighed, hvor hver eneste lille 
del sættes sammen for at skabe maskiner med fantastiske egenskaber. 
Mejetærskerfabrikken i Breganze ligger i den smukke provins Vicenza i 
Italien. I lighed med de forskellige Massey Ferguson produktionsanlæg 
rundt om i verden har Breganze fabrikken en omfattende og stolt 
tradition for fremstilling af landbrugsmaskiner. 

Breganze fabrikken fremstiller mellemstore mejetærskere, 
hybridmejetærskere og mejetærskere med 8 rystere for Massey 
Ferguson til distribution i Europa, Afrika og Mellemøsten. Dette moderne 
anlæg er 25 hektar stort og beskæftiger mere end 600 mennesker. 
Mejetærskerne på Breganze fabrikken er fremstillet vha. den nyeste 
teknologi og er bygget i henhold til højeste specifikation og kvalitet af et 
meget dedikeret team.

I dag producerer Breganze mejetærskere med et udvalg af forskellige 
tærsketeknologier. Alle mejetærskere suppleres med et udvalg af 
FreeFlow eller PowerFlow skæreborde, der kan fås i forskellige størrelser. 
De er designet til at maksimere høsthastigheden og -effektiviteten, mens 
afgrødespildet holdes på et minimum.

Breganze, Italien
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Den nye Massey Ferguson Activa S mejetærskerserie byder på praktiske funktioner, der giver 
bedre ydeevne, og er udviklet til at give landmænd et reelt valg. I denne klasse har føreren fået 
ny og forbedret komfort oveni enkle specifikationsvalg.  

FRA M
ASSEY FERGUSON
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* inklusive 30 hk boost

En fornuftig investering 
• Det praktiske design leverer en blanding af teknologi og funktioner, der er 

nemme at arbejde med og udnytte optimalt i marken, hvor tiden betyder alt

• Lave driftsomkostninger, fremragende brændstoføkonomi og enkel 
vedligeholdelse 

• Nyt Proline førerhus giver føreren førsteklasses komfort

• Perfekt færdigvare fra korn til halm takket være nænsom tærskning og intensiv 
udskillelse

• MCS versioner tilbyder et fleksibelt 2-i-1 tærskesystem til alle 
afgrødekapaciteter med nem opsætning 

• Skæreborde med høj kapacitet, der er konstrueret til at arbejde under alle 
forhold med alle afgrøder – Powerflow eller Freeflow, det professionelle valg

Mellemstore til store landbrug skal ofte høste en række forskellige afgrøder, og hver 
maskine skal kunne tilbyde det bedste udvalg af indstillinger for at give det største 
udbytte samtidig med, at færdigvaren forbliver ren. Undersøgelser viser, at førerne af 
disse maskiner har brug for praktiske løsninger og sætter pris på enkelhed og komfort.

Model Maks. motor 
effekt

(hk/kW)

Antal 
halmryste-re

Korn
kapacitet (liter)

MF ACTIVA S 7345 276/203 5 8600

MF ACTIVA S 7345 MCS 276/203 5 8600

MF ACTIVA S 7347 306/225* 6 8600

MF ACTIVA S 7347 MCS 306/225* 6 8600

Fleksibilitet er nøglen
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Den kombinerede multikobling er 
standardmonteret og giver mulighed 
for hurtig afmontering af bordet.

indføringspigge i fuld bredde 
på FreeFlow skærebordet øger 
sneglens gennemløb, så der 
sikres en positiv og hurtig 
indføring i indføringskanalen.

Schumacher-kniven er kniven med 
den bedste ydeevne i branchen med 
1254 snit i minuttet. Selvrensende og 
altid skarp, hvilket holder afgrøden i 
bevægelse under vanskelige forhold.

Power Feed Roller (kun MCS), der sidder 
forrest på indføringskanalen, giver et 
ensartet afgrødeflow fra skærebordet til 
indføringskanalen. Den kan reverseres 
nemt og effektivt fra førerhuset. 

Indføring med akset først - start godt, og slut godt - dit skærebord er afgørende for, hvor godt din mejetærsker arbejder - med en 
livslang erfaring tilbyder Massey Ferguson et udvalg af førsteklasses PowerFlow skæreborde eller højkapacitets FreeFlow skæreborde. 
Begge har produktivitetsfremmende funktioner, såsom automatisk vindehastighed og avanceret styring af skærebordshøjden

FreeFlow 
op til 7,6 m

Vælg dit skærebord 
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Den ekstra rapssnegl til PowerFlow 
skærebordet øger flowet af høje afgrøder 
ind i indføringskanalen og øger derved 
kapaciteten betydeligt. Raps kittet 
indeholder desuden to elektriske sideknive.

Kniven er placeret hele 1,14 m fra indføringssneglen, så udsynet 
og ydeevnen er i top. De robuste PowerFlow bånd trækker 
afgrøden væk fra kniven og ind i indføringskanalen ved en 
ensartet hastighed. Båndene leder også sten væk i stedet for at 
føre dem ind i maskinen, hvor de kan forårsage skader.

AutoLevel skærebordsstyring er standardudstyr 
med stubhøjderegulering. Jævn overgang fra den 
ene til den anden side opretholder en konstant 
stubhøjde med følsomhed – et tegn på, at 
kvalitetshydraulik og -elektronik arbejder sammen. 

PowerFlow 
op til 6,8 m
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PURE GOLD FRA MASSEY FERGUSON  
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PURE GOLD FRA MASSEY FERGUSON  
- tærsk nænsomt og korrekt, og forøg din indtjening    
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Mejetærskerens fleksible hjerte. Disse maskiner er udstyret med en robust Hi-Inertia cylinder 
og en kraftig tærskebro, der gør det nemt håndtere afgrøderne.

Tærskecylinderen er gjort tungere vha. vægtstænger for at øge inertien bag slaglerne, når de tærsker aksene. Derved reduceres 
belastningen på drevene, behovet for motoreffekt og brændstofforbruget.

Tærskebroen har differentieret trådafstand, hvilket vil sige, at den bageste del af tærskebroen har halvt så mange tråde som den 
forreste del. Dette princip giver den optimale balance mellem høj tærskekapacitet og et godt kornflow gennem tærskebroen. 
Tærskebroens forreste og bageste del kan indstilles uafhængigt af hinanden fra førerhuset for at optimere tærskekvaliteten.

Der fås to versioner af mejetærskeren  – 
• Tærskebro med ABC modul (en udvidelse af udskillelsesområdet i tærskebroen, kan justeres i tre stillinger)

• Tærskebro med ABC modul, Power feed Roller og MCS (Multicrop Separator)

Tærskning og udskillelse 

MCS (Multicrop Separator)

ABC modul



MCS (Multicrop Separator) har en enestående 
funktion, der adskiller den fra andre kerneudskillere: 
Broen under kerneudskilleren kan vippes op, når der 
ikke er brug for den. MCS tærskebroen vippes op 
elektrisk uden brug af værktøj. Dette gør det muligt 
at optimere maskinens ydeevne under tørre forhold, 
hvilket reducerer belastningen på soldkassen og giver 
en betydelig forbedring af halmkvaliteten. 

Det er nemt at montere et komplet majs kit eller en 
universel tærskebro, som kan anvendes til solsikke, 
majs eller korn i små områder. Kittet til reduktion af 
halmsnitterens omdrejningstal leveres som standard.

FRA M
ASSEY FERGUSON
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Multicrop Separator har et kæmpestort udskillelsesområde for at fjerne 
så meget korn som muligt, før det når frem til rysterne 

MCS versioner  –
to systemer i ét    

Specialudstyr for 
høst af ris  

MF ACTIVA S

Til ris kan der bestilles en speciel mejetærsker med riscylinder og 
tærskebro med et enestående stift- og tanddesign, specielt til udskillelse 
under vanskelige forhold. Der er monteret yderligere, ekstra slidstærke 
komponenter. Disse omfatter kornsneglene, indføringskanalerne og 
MCS tænderne, hvis monteret. Disse specifikationer, kombineret med 
selvsmørende bælter og skæreborde med slidstærke komponenter, giver 
en alsidig maskine til både ris og korn. Der findes et kit til 
ombygning af standard hvedemaskiner til ris, 
som kun indeholder tærskecylinderen og 
tærskebroen
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Soldets profil er nøglen til soldkassens ydeevne. 
De højtydende solde er specialdesignede med 
lodrette lameller, som forbedrer færdigvaren og 
gør det muligt for dig at åbne soldene mere op, 
så gennemgangen øges. Det praktiske design gør 
det også nemt for en enkelt person at afmontere 
og rengøre soldene mellem afgrøder. Ekstra el-
solde kan betjenes fra førerhuset for at gøre det 
nemt at koncentrere sig om færdigvaren, og høje 
soldskillere giver forøget ydelse i kuperet terræn.

De lange halmrystere har fire trin med “aktive 
vægge”. De 210 mm høje, lodrette sektioner 
på rystertrinnene består af gennemtrængelige 
gitre. Disse er de højeste for konventionelle 
mejetærskere. Halmrysternes forreste trin 
er forstærket med henblik på majsafgrøde.

Kvaliteten af din færdigvare påvirker din fortjeneste. Hvis der gives særlig opmærksomhed til soldkassen ved hjælp af højkapacitets solde, får du den bedste færdigvare hjem fra marken.

Korntankene har en høj kapacitet på 8600 liter, mens tømningshastigheden på 85 l/sek er høj for at opnå 
hurtig tømning.  Tømmesneglen kan fylde den højeste anhænger på marken eller på vejen. Der kan monteres 
udbytteovervågning og fugtighedssensor, Ceres 8000i med integreret SD kortlæser, som ekstraudstyr.

Korntank, soldkasse og håndtering af halm og avner

Den effektive korn- og retursnegl er forstærket 
i områder, hvor der anvendes retningsændring, 
for at opnå lang levetid og holdbarhed. Dette er 
især godt til majshøst, hvor slitage fra afgrøden 
er forøget, eller andre forhold med høj slitage. Af 
hensyn til økonomien kan elevatorkanalbundene 
skrues ud enkeltvist og udskiftes på en nem og 
mindre omkostningskrævende måde.
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En justerbar forsænkningsplade 
er standardudstyr for at sikre, at 
halmen snittes ensartet.

Der fås en multijusterbar avnespreder med to 
rotorer som ekstraudstyr. 

Halmsnitteren er specifikt designet med henblik på at give en uovertruffen ydeevne inden for snitning og spredning, hvilket er velegnet for landmænd, der benytter reduceret jordbearbejdning. Knivene 
er takkede for at give et rent snit og nedsætte effektforbruget.  De fuldt justerbare stationære knive og halmsnitterhuset sikrer fuldstændig kontrol med kvaliteten og spredningen af den snittede halm.  
Elektriske spredeplader til halmsnitteren kan fås som ekstraudstyr. Dette gør, at halmen kan ledes direkte væk fra skårene, hvis det er nødvendigt.

For dem, der har brug for halm, er 
tærskesystemet nænsomt og efterlader 
halmen i perfekt stand til foder og strøelse 
eller til levering på kraftvarmeværker 
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Et godt arbejdsmiljø er afgørende for at få det bedste ud af 

maskinen og føreren. Fremragende udsyn med ergonomisk 

placerede betjeningsanordninger gør arbejdsbyrden 

lettere og mere produktiv. Intuitive menuer på TechTouch 

2 terminalen giver information med et øjebliks varsel, og 

aktive advarselssystemer beskytter din investering. 

Designet til, at du får det bedste ud af din 
maskine døgnet rundt 

Introduktion til 
Proline førerhuset 
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Dit kontrolcenter 
Grundlæggende elementer i et godt førerhusdesign omfatter plads, komfort og udsyn. Det nye Proline 
førerhus tilbyder alle disse ting, så der sikres komfort for føreren på alle tidspunkter. Udsynet er 
fremragende med panoramaudsigt for føreren, inklusive skærebord, stubben, tømmerør og området bag 
maskinen med store, elektrisk justerbare spejle. 

Førerhuset leveres med et væld af funktioner, 
som du ville forvente af et førermiljø af denne 
kvalitet.

• Højt specificeret, fuldt justerbart armlæn og  
 betjeningsanordninger 
 Airconditionanlæg, inklusive varmesystem

• Luftaffjedret sæde

• Elektrisk justerbare, opvarmede spejle

• Instruktørsæde, opbevaringsboks og køler  
 (ekstraudstyr)

• Trin, som er nemme og sikre at bruge og  
 kan klappes sammen til transport

Fuldt overblik over de vigtigste 
betjeningsanordningerForbedret udsyn gennem 

spejlene til baghjulet

Stubhøjde Tømmesnegl i drift

TechTouch 2 terminal 
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PowerGrip håndtag
Førerens nye brugerflade falder naturligt i 
hånden - det multifunktionelle PowerGrip 
håndtag sidder øverst på armlænet, som 
indeholder alle kontakterne til de mest anvendte 
betjeningsanordninger. Armlænet kan løftes og 
flyttes fremad, så det passer til føreren, ved 
hjælp af to greb på højre side af konsollen.

PowerGrip armlæn
Det højre armlæn er den centrale betjeningsenhed, hvor de vigtigste 
tilkoblingskontakter sidder sammen med gashåndtaget. Det er udformet 
med et polstret underlagsom støtte for armen under en lang dag, så der 
opnås maksimal komfort. Da fremdriftshåndtaget ikke skal glide, gør det 
betjeningen langt mindre anstrengende end konventionelle opsætninger.

01 Vinde løfte/sænke

02 Vinde frem/tilbage

03 Automatisk stop

04 Skærebord op/ned

05 Skærebordsniveau venstre/højre

06 Tilkobling af tømmesnegl

07 Tømmerør åbn/luk

Ergonomiske knapper for nem betjening 

Indstilling af vindehastighed

Fremdriftsaktivering

01 Indstilling af   
 motoromdrejninger

02 Tilkobling af   
 tærskeværk

03 Tilkobling af   
 skærebord
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TechTouch 2 terminal
TechTouch 2 terminalen er placeret, så den er nem at overskue og nå, og giver alle relevante oplysninger 

om ydeevne med henblik på indstilling af mejetærskeren, og den berøringsfølsomme skærms 
betjeningsanordninger med klar definition er lette at bruge og justere.

01 Indstilling af cylinderens hastighed 

02 Afstand for forreste del af tærskebro

03 Afstand for bageste del af tærskebro 

04 Indstilling af nederste solde

05 Halmsnitterens spredeplade til/fra

06 Korntankdæksel åbn/luk

07 Tilkobling af sideknive

08 Vejtilstand

Tastatur
Membrantastaturet er placeret direkte på højre side af armlænet og bruges til 
at betjene mejetærskerens primære funktioner. De bløde, hævede taster fører 
direkte til de enkelte menuer på TechTouch 2 terminalen.
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Arbejdsskærmbillede
Så snart maskinen er klar til at høste, vises 
informationsskærmbilledet for mejetærskeren. 
Med farveindikatorer for bordhøjde, ydeevne 
og returmængder er det nemt at overskue med 
et hurtigt blik. Under drift afgives hørbare og 
visuelle alarmer for at beskytte mejetærskeren.

Instrumentbræt
I bunden af skærmen er der et permanent 
instrumentbræt, som viser kørehastighed, 
motoromdrejningstal, brændstofkapacitet 
og gearvalg. 

Automatisk indstilling
Gennem de forskellige menuer kan der 
foretages automatisk indstilling for en lang 
række afgrøder, hvilket sparer tid og energi – 
for hver af disse er der flere kombinationer, 
der kan gemmes, f.eks. ved fugtige eller tørre 
betingelser.

Triptællere
TechTouch 2 terminalen indeholder også 
en række logfiler, som registrerer timer, 
hektar, brændstof- og tankfyldninger i 
forskellige tilstande. Føreren kan nulstille 
disse til enhver tid eller gemme versioner, 
hvis han ønsker at vende tilbage til en mark 
og fortsætte logfilerne. Dette er nyttigt for 
markregistreringer og for maskinstationer.

Den nye TechTouch 2 terminal er kontrolcenteret for alle funktioner, som har betydning for ydeevnen. Den har en berøringsfølsom 
skærm, eller du kan bruge den unikke sikkerhedsnavigator for at få vist det skærmbillede, du har brug for.

Betjening og styring lige ved hånden
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Let at læse og anvende  
• Den letlæselige berøringsfølsomme skærm 

kan justeres for hver fører, og føreren kan 
vælge, hvad han ønsker at se. 

• Klart overskueligt display gør det meget 
nemt at forstå oplysningerne – advarsler 
vises tydeligt som en prioritet

 

• Automatiske afgrødeindstillinger – der 
kan foretages op til 10 forskellige 
afgrødeindstillinger i menuen på TechTouch 
2 terminalen, som, når de vælges, 
automatisk ændrer mejetærskeren
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24 Godt design letter arbejdet

Kontrol og rengøring af luftfilteret

Nem påfyldning - de to tanke er 
placeret ved siden af hinanden for 
nem adgang

Sikker og nem adgang til rengøring 
af køleren 

Stigebeslag gør inspektion 
nemt og sikkert

Helstøbte paneler giver mulighed for 
hurtig adgang med henblik på kontrol af 
belysning til arbejde om natten

Let at skifte fra 
skårlægning til  snitning

Få det bedste ud af godt design i det daglige arbejde 



FRA M
ASSEY FERGUSON

25

Arbejdslysdisplay giver fuld oplysning ved arbejde om natten, så produktiviteten opretholdes, og 
bidrager til sikkerheden ikke bare for udstyret, men også for føreren  

Tid til at høste

6 justerbare arbejdslys.

Ekstraudstyr. Lyspakke 

der inkluderer 2 

fremadrettede lys, 2 

skærebords lys og  2 

bagudrettede lys.

4 fastmonteret H7 lys og 2 

kraftige H9 arbejdslys.     
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Vi kan love dig, at din AGCO POWER motor er blevet designet til at matche de nyeste emissionskrav ved hjælp af SCR teknologi, hvilket betyder, at den faktisk har et af de mest avancerede designs på 
markedet.  Det er bedre for miljøet, og driftsomkostningerne vil være nogle af de laveste i branchen. Dette er vigtige parametre. 

Det er ligeledes vigtigt, hvor god en ydelse, den tilbyder – vi kan fortælle, at brændstoftilførslen er designet til at give en flad momentkurve, som mejetærskeren har brug for, for at opnå en konstant 
tilførsel under belastning på trods af betingelserne. Dette kombineret med de anvendte lavfriktionsdrev giver dig et utroligt lavt brændstofforbrug pr. ton og en fremragende brændstoføkonomi.  

Til den højtydende version med 6 halmrystere har vi tilføjet en automatisk 30 hk boostfunktion for tømning – den giver dig mulighed for at opretholde produktiviteten under vanskelige forhold. 

Vi mener, at det vil gøre en stor forskel for dig!

Hvor stor vægt lægger du på 
mejetærskerens motor? 
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Massey Ferguson samt importører og forhandlere er altid forberedte og klar til at yde en ekstra indsats til support af dit køb. 

Landbrug kan være et hårdt erhverv. Derfor sørger vi for, at du altid kan få support, når du har brug for det og på afgørende tidspunkter i løbet af året. Vores forhandlere sætter en ære i at finde det rette 
produkt til dig og derefter supportere dig optimalt med service, anskaffelse af reservedele og backup. Du bliver del af en engageret familie af højt kvalificerede specialister, som gør alt for at yde dig ægte 
servicesupport af højeste kvalitet. 

Vi forstår os på landbrug og er klar over, hvilke udfordringer den enkelte har, og vores forhandlere kan derfor hjælpe dig med at planlægge en positiv fremtid. Spørg din forhandler om vores 
finansieringsplaner, der kan omfatte leasing, afbetalingskøb, lejeaftaler og lån. 

Du kan også sikre dine aktiver med en manager service- og udvidet garantiplan. manager service- og udvidet garantiplan* er en komplet pakke, der er beregnet til at dække al vedligeholdelse af din 
mejetærsker, herunder rutinemæssig vedligeholdelse, reparationer og AGCO garanti med fuld dækning.

Total support.  Vi er altid klar til at hjælpe.

*manager service- og udvidet garantiplan kan muligvis ikke tilbydes eller kan være markedsafhængig.  Kontakt venligst din Massey Ferguson forhandler for at undersøge mulighederne i dit område. I henhold til gældende betingelser og vilkår.



Skærebord og indføringskanal ACTIVA S 7345 ACTIVA S 7345 MCS ACTIVA S 7347  ACTIVA S 7347 MCS
Tilgængelige skærebredder på FreeFlow (m) 4,80 til 7,60 4,80 til 7,60 5,40 til 7,60 5,40 til 7,60

Tilgængelige skærebredder på PowerFlow (m) 5,50 til 6,20 5,50 til 6,20 5,50 til 6,80 5,50 til 6,80
Skærebord og reverseringsmekanisme til 

indføringskanal
• • • •

Automatisk styring af vindehastighed • • • •
Skærebord med automatisk stubhøjderegulering • • • •

Auto Level skærebord • • • •
Power Feed Roller - • - •

Hi-Inertia cylinder • • • -
8 + 8 vægtstænger • • • •

Bredde/diameter (mm) 1340 / 600 1340 / 600 1600 / 600 1600 / 600
Hastighedsområde (o/min.) 380 til 1210 380 til 1210 430 til 1310 430 til 1310

Tærskebro
ABC tærskebro (grader) 14 14 14 14

Antal linealer 12 12 12 12
Omslutningsvinkel (grader) 120 120 120 120

Område m2 0,83 0,99 0,99 0,99
Multi Crop Separator - • - •
Bredde/diameter (mm) - 1340 / 600  - 1600 / 600

Multi Crop bro
Antal linealer 8 8 8 8

Område m2 - 0,9 - 1,07
Bro, der kan svinges op - • - •

Halmrystere
Antal /antal trin 5 / 4 5 / 4 6 / 4 6 / 4

Udskillelsesområde m2 5,73 5,73 6,81 6,81
Soldkasse

Tilløbsplan med høje skillevægge • • • •
Øverste og nederste justerbare solde • • • •

Samlet område i m2 4,67 4,67 5,81 5,81 
Volumetrisk blæser af bladtypen i fuld bredde • • • •

Blæserhastighed o/min. 350 til 1050 350 til 1050 350 til 1050 350 til 1050
Returmateriale til cylinder  • • • •

Justering af blæserhastighed, elektrisk, i førerhuset • • • •
Korntank

Kapacitet (liter) 8600 8600 8600 8600
Tømmehastighed (l/sek) 85  85 85 85 

Snegllængde (m) 4,5 4,5 4,5 4,5
Tømmehøjde (m) 4,2 4,2 4,2 4,2 
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3645 - 3758 mm

8910 - 9100 mm

Standardspecifikationer

 -   Ikke tilgængelig     l  Standardspecifikation    m  Ekstraudstyr 



ACTIVA S 7345 ACTIVA S 7345 MCS ACTIVA S 7347  ACTIVA S 7347 MCS
Behandling af halm og avner

Halmsnitter med dobbelte savtakkede knive • • • •
Skift fra at høste til at hakke med et enkelt greb • • • •

Elektriske spredeplader til halmsnitter m m m m

Avnespreder m m m m

Valgmuligheder for dæk
For 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32
For 710/75 R 32 710/75 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32

Bag 540/65 R 24 540/65 R 24 540/65 R 24 540/65 R 24
For under 3,5 m 800/65 R 32 800/5 R 32 650/75 R 32 650/75 R 32

Bag under 3,5 m 540/65 R 24 540/65 R 24 460/70 R 24 460/70 R 24
Højtydende oversold til majs m m m m

Reduktion af blæserhastighed, 270 til 840 o/min. m m m m

Tilbehør   
4-hjulstræk, bagaksel, multimediesystem med navigation, 

majssæt, luftkompressor, ærte- og bønnesæt

FRA M
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Vi har gjort alt for at sikre, at oplysningerne 
i denne publikation er så nøjagtige og aktuelle som muligt. Der kan dog 
forekomme unøjagtigheder, fejl eller udeladelser, og specifikationer 
kan ændres når som helst uden varsel. Derfor 
bør alle specifikationer bekræftes af din Massey Ferguson 
forhandler eller importør før ethvert køb.

Behandling af halm og avner ACTIVA S 7345 ACTIVA S 7345 MCS ACTIVA S 7347  ACTIVA S 7347 MCS
Halmsnitter • • • •

Motor
AGCO POWER SCR (selektiv katalytisk reduktion) • • • •

Kapacitet (liter) 7,4 7,4 7,4 7,4 
Effekt (ISO 14396) hk/kW

*med Power Boost 
243/179 243/179 276/203

306*/225
276/203
306*/225

Brændstoftankkapacitet (liter) 620 620  620 620 
AdBlue (liter) 80 80 80 80

Transmission
Hydrostatisk/4 gear • • • •

Dæk
For 650/75 R 32 650/75 R 32 650/75 R 32 650/75 R 32

Bag 460/70 R 24 460/70 R 24 460/70 R 24 460/70 R 24 
Førerhus

Varmer, aircondition, elektrisk betjente spejle, luftaffjedret sæde, 
3D ratstamme, TechTouch 2 terminal, 

Dimensioner
Samlet længde uden skærebord (mm) 9070 9070  9070  9070 

Bredde uden skærebord, standarddæk (mm) 3280 3280 3560 3560 
Vægt (kg) 12500 12800 12930 13280

Ekstraudstyr
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30 Konstrueret til at 
imødekomme kravene 
under selv de mest 
krævende høstforhold

Korntank 
Korntank med elektrisk betjente korntanklåg og 
høj kapacitet til de lange træk i marken.

Førerhus 

Komfortabelt, rummeligt førerhus med TechTouch 2 terminal, 
der er monteret på førersædet, til overvågning/justering af 
mejetærskerens indstillinger med et tryk på en knap.

PowerFlow skærebord

Aktivt afgrødeflow for konstant indføring i 
tærskecylinderen under alle forhold.

Power Feed Roller  

Sikrer konstant indføring over hele bredden af indføringskanalen 
for høj kapacitet og fremragende tærskekvalitet.

Tærskecylinder  

Hi-Inertia tærskecylinder med vægtstænger leverer 
høj ydeevne, selv under barske forhold.
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31Motor 

Kraftfuld AGCOPOWER 6 cylindret motor med SCR teknologi 
for fremragende brændstoføkonomi og renere emission. 

6-rækker halmsnitter 

Multijusterbar snitter med takket blad for fremragende snitning med lave 
effektkrav, der giver en jævn spredning af materiale i hele skærebordets 
arbejdsbredde.

Multi Crop Separator Plus

- Øget aktiv kerneudskillelse under vanskelige forhold. Helt 
enestående kan MCS Plus tærskebroen vippes op for at opretholde en 
god halmkvalitet under tørre forhold.

Soldkasse 

Langt tilløbsplan med høje stråskillere og solde med høj kapacitet giver 

en meget ren færdigvare.

Halmrystere 

4,2 m lange halmrystere med høje og 
gennemtrængelige halmrystertrin for forbedret udskilning.

Kraftig tærskebro  

Uafhængig indstilling af broafstand for og bag muliggør optimal justering 
for de bedste tærskeresultater under alle forhold og ved alle afgrødetyper 
(Universel tærskebro som ekstraudstyr).
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